T. R. apud Knareburgh x die Febr'.

*De navibus Quinque Portuum et aliorum portuum in
comitatibus Cantia, Suffexia, et Suthamptonia, arrest-
andis et muniendis more bellico ad resistendum Scotis et
sociis suis alienigenis.*

R. univrsis & singlis baronibz Quinq Portuū vicecomitibz
majoribz d̄nis magris ac marinariis naviu battis ministris & aliis
fidelibz suis tam infra libtates qm ext' ad quos &c. factum
Quia ad nrm pvenit auditū qd quidam hoīes de Scotia quafdam
alligatōes & confederatōes in ptibz ext'is cum quibusdam hoībz
ptiū eazdem faciunt & ea de causa ipi hoīes alienigene ad arma
se parant & naves in magna copiositate sup' mare congregare
nitunt' & de guerra muniri ad invadend' hostiliē regnū nrm &
gentes nras expugnand' & g'vand' & ad alia mala que possunt
ppetrand' vel de dtis ptibz ext'is ad ptes Scotie in succursum
Scotoꝝ

A. D.
1335-6.

* Sic: pro
nobis

Membr. 30.
Knareburgh,
10 Feb.

Membr. 34.
Knareburgh,
10 Feb.

A. D.
1335-6.

Scotoꝝ p̄d̄toꝝ d̄iv̄tend' ut ip̄i alienigene & Scoti coadunatis viribꝫ cont' nos & gentes n̄ras mala & facinora p̄ posse faciant p̄petrari Nos volentes ip̄oꝝ p̄sumptuose nequitiē modis quibꝫ poſim' obviare & salvatōi & defensionī d̄i regni t̄raz & p̄p̄i n̄roꝝ p̄videre ac de circumsp̄ctōe & fidelitate d̄itoꝝ & fidelitū n̄roꝝ Joh̄is de Wyndefore & Thome de Geirg'ave confidentes assignavim' eos conjunctim & divisim ad arestand' & arestari faciend' om̄es & singulos * naves pondus quadraginta dolioꝝ & ult' portantes in singulis portubꝫ & aliis locis infra libtatem d̄toꝝ Quinqꝫ Portuū & singulis aliis portubꝫ & locis ab ore Aque Tham̄is' usqꝫ portū ville Suth' & in eodem portu tam infra libtates q̄m ext' existentes & ad p̄muniri faciend' ex pte n̄ra om̄es & singulos d̄nos naviū d̄toꝝ portuū & locoꝝ que ext' portus & loca illa nunc existunt q̄d naves illas ad portus & loca p̄d̄ta cum om̄i festinatōe qua poſunt reduci faciant & ad om̄es naves illas d̄tm pondus & ult' ut dicit' portantes de guerra parari & dupplici eskippamento ac aliis que p̄ eisdem necessaria fuerint muniri faciend' necnon ad eligend' tam hōies ad arma & alios q̄m marinarios tam infra p̄d̄tam libtatem d̄toꝝ Quinqꝫ Portuū q̄m in aliis locis in com' Kant' Suffex & Suth' five fuerint infra libtates five ext' de validioribꝫ & potentioribꝫ hōibꝫ p̄tū eazdem quot necessarii fuerint p̄ munitōe & dupplici eskippamento naviū p̄d̄taꝝ & ad ip̄os hōies sic electos & arraiatos ac armis competentibꝫ bene munitos in navibꝫ illis poni faciend' ita q̄d d̄te naves sic munitē p̄mpte sint & parate circa diem D̄nicam in Passione D̄ni p̄x futur' ad ultimū ad p̄ficiend' sup' mare p̄ repulsiōe d̄toꝝ hostiū n̄roꝝ si regnū n̄m aut t̄ras n̄ras ingredi vel se ad d̄tas ptes Scotie d̄iv̄te aut p̄p̄m n̄m p̄ t̄ram vel p̄ mare ḡvare p̄sumpserint ut est d̄tm put admiralli flote n̄re naviū in p̄tibꝫ illis eis scire fac' ex pte n̄ra necnon ad arestari & capi faciend' om̄es illos qui in hac pte inobedientes fuerint seu rebelles & in p̄sonis n̄ris salvo custodiri quousqꝫ aliud de eisdem duxim' ordinand' & ad c̄tificand' nos cit' d̄em p̄d̄tm de num̄o d̄taꝝ naviū quas sic p̄ obsequio n̄ro arestavint & ip̄aꝝ portagio & apparatibꝫ ac de toto fto suo in hac pte & ad om̄ia alia & singula faciend' que p̄ expeditōe & maturatōe negotii p̄d̄ti fore viderint oportuna & put ip̄is & eoꝝ al̄i sup' hoc ex pte n̄ra plenius est injunctū Et ideo vob' & cuilibet v̄m in fide & ligeantia quibꝫ nob' tenemini firmit' injungendo mandam' q̄d p̄fatis Joh̄i & Thome & eoꝝ al̄i seu deputand' ab eis quotiens ip̄i vel eoꝝ al̄i ad hoc vacare non poſint seu poſint in p̄missis om̄ibꝫ & singlis & ea tangentibꝫ intendentes sitis consulente & auxiliante quotiens & quando p̄ d̄tos Joh̄em & Thomam vel eoꝝ al̄um seu deputand' ab eisdem sup' p̄missis ex pte n̄ra fueritis p̄muniti Et vos p̄fati vicecomites b̄atti & ministri om̄es illos quos p̄d̄ti Joh̄es & Thomas vel eoꝝ al̄i p̄p̄t ip̄oꝝ rebellionem vel inobedientiam arestari fec̄int vel fec̄it ab eisdem & eoꝝ al̄o recipiatis & in p̄sonis n̄ris salvo custodiri fac' sicut p̄d̄tm est In cujus &c.